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Piece konwekcyjne Smart
Elektryczny piec konwekcyjny z
nawilzaniem SMART Steam (CW -
poprzeczne), 6 GN1/1

Nr pozyciji

Nr modelu

Nazwa

Nr SIS

AlA #

260687 (EFCE61SSDS)

Electrolux

Piec SMART Steam, 6 GN 1/1,
elektryczny, konwekcyjny
tryb pracy z nawilzaniem,
manualne sterowanie, sonda
rdzenia w komplecie.

Podstawowa charakterystyka

Gtoéwny selektor trybu gotowania mozna uzy¢
do ustawienia: wtgczenia / wytqczeniq,
gorqcego powietrza bez nawilzania i
gorqcego powietrza z nawilzaniem (wybor
pieciu roznych poziomdw wilgotnosci).
Szybkie chtodzenie komory pieca.

Minutnik do ustawienia czasu gotowaniq, z
mozliwosciqg nastawy do 120 minut lub do
pracy ciqgtej, z alarmem dzwiekowym
sygnalizujgcym zakonczenie cyklu. Po uptywie
ustawionego czasu gotowania nastepuje
automatyczne wytqgczenie grzania i wentylatora.

Zakres ustawieniatemperaturpiecajestod 50°
C do 300°C.

Gwarancja doktadnego rozprowadzenia
temperatury w catej komorze gotowania.

Oswietlenie halogenowe oraz poprzeczne
prowadnice do GN pojemnikdw zapewniqjq
dobrg widocznos$c¢ na gotowane produkty.
Sonda temperatury rdzenia w komplecie.
Taca ociekowa do zebrania pozostatosci
ttuszczu i sokow z gotowania.
Ociekowa listwa drzwi do
pozostatosci skroplin z gotowania.
Dwustopniowe otwieranie drzwi dla unikniecia
szybkiego uwolnienia ciepta z komory pieca.
Manualny zawdr do odprowadzenia niepotrzebnej
pary z komory pieca.

W komorze sq zainstalowane prowadnice do
6 pojemnikéow GNI/1.

zebrania

Konstrukcja

L]

Mocna konstrukcja dzieki wykonaniu ze stali
nierdzewnej.

Komora pieca w catosci wykonana ze stali
nierdzewnej AlS1304.

Podwdjne drzwi z szkta utwardzonego z
konstrukcjqg otwartej ramy, dla zapewnienia
chtodnej zewnetrznej ptyty drzwiowej.
Wewnetrzna szyba na zawiasach, tatwa w
demontazu, dla zapewnienia czyszczenia.
Ergonomiczna rgczka drzwi.

Zintegrowany odptyw spustowy kondensatow.
W standardzie dostarczana 1 para prowadnic
z rozstawem 60 mm.

Wskaznik wodoodpornosci IPXA4.

APROBATA
*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
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Piece konwekcyjne Smart

Elektryczne

Napiecie zasilania:
Maksymalna moc
przytqgczeniowa:
Moc przytqgczeniowa:
Czestotliwos¢:

Woda:

Maksymalna temperatura
wody zasilajgcej:
Ci$nienie (min-max):

Wielko$¢ linii odptywowej:
Wielko$¢ linii doprowadzanej

zimnej/gorgcej wody:
Zdolnosé:

Odlegtos¢ miedzy
prowadnicami:
Wydajnosé przy

maksymalnym obcigzeniu:

llos¢/typ pojemnikow:

Kluczowe informacje:

Wymiary zewnetrzne,
szerokos¢:

Wymiary zewnetrzne,
gtebokosé:

Wymiary zewnetrzne,
wysokosé:

Ciezar netto:

Ciezar wysytkowy:
Wysokos$é¢ wysytkowa:
Szerokos$¢ wysytkowa:
Gtebokos¢ wysytkowa:
Objetos¢ wysytkowa:
Certyfikacja:

Wskaznik wodoodpornosci:

Dane utrzymywalnosci

Poziom hatasu:

Elektryczny piec konwekcyjny z nawilzaniem
SMART Steam (CW - poprzeczne), 6 GN1/1

380-400 V/3N ph/50 Hz

7.7 kW
7.7 kW
50Hz

30 °C
1.5-2.5 bar
25mm

3/4"

60 mm

30 kg
6 (GN 1/1)

860 mm
767 mm

633 mm
79.5 kg
100 kg
920 mm
900 mm
920 mm
0.76 m3
CB;CE
IPX4

53 dBA

Piece konwekcyjne Smart

Elektryczny piec konwekcyjny z nawilzaniem SMART Steam (CW -

oprzeczne), 6 GN1/1

Firma zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w produktach bez wczesniejszego

powiadomienia. Wszystkie informacje sq prawidtowe na czas wydruku.
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